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UC-United Capital, Puesto De Bolsa, S.A

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/07/2019

(Expresado en DOP )

Acumulado al Acumulado al

30/06/2019 31/07/2019

Descripcion

Activos

 222,827,325.02  864,952,665.60Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

9,276,444,954.93 7,615,561,963.39         A valor razonable con cambios en resultados

  10,176,126.00    2,800,537.97         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

 864,618,128.84  836,559,204.15         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

  40,932,159.63   23,541,070.31Otras cuentas por cobrar

  50,201,624.76   50,201,624.76Impuestos por cobrar

           0.00            0.00Impuestos Diferidos

  76,095,767.29   76,095,767.29Inversiones en Sociedades

   4,376,316.87    4,712,595.79Activos Intangibles

  61,939,408.89   60,704,939.35Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

   4,405,010.16    7,029,197.42Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

10,612,016,822.39 9,542,159,566.03TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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UC-United Capital, Puesto De Bolsa, S.A

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/07/2019

(Expresado en DOP )

Acumulado al Acumulado al

30/06/2019 31/07/2019

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

     487,224.05    1,979,553.31     A valor Razonable

 119,900,101.94    1,733,831.69     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

3,624,231,144.84 3,539,024,063.82         Obligaciones por financiamiento

1,002,712,331.25 1,006,657,536.77         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

4,136,690,766.71 3,104,406,111.15         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

  30,633,804.70   18,302,210.35   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

  11,015,827.43   12,604,539.75   Acumulaciones y otras obligaciones

   1,579,807.28    2,030,596.51   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

8,927,251,008.20 7,686,738,443.35   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 549,458,000.00  549,458,000.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

 109,891,598.90  109,891,598.90   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

 724,684,328.26  724,684,328.26   Resultados acumulados

 300,731,887.03  471,387,195.52   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

1,684,765,814.19 1,855,421,122.68   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

10,612,016,822.39 9,542,159,566.03TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================
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